

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.29/9, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Два миллиона двадцать восемь тысяч двести тридцать шесть рублей 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					15		2 028 236,02
ЖЭС-1					12		62 906,73
1	1	Установка почтовых ящиков (пар. 1, установка п/я 1 и 2 пар) БП-00029385 Вертикальный почтовый ящик на 3 секции, цвет серый, RAL 7035 (осн) БП-00027398 Саморезы гипрок/металл 3,5 x 41 мм (осн) БП-00029243 Вертикальный почтовый ящик на 4 секции, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены (осн) БП-00028577 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагрень, замки вставлены (осн) БП-00031475 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, дверки с окошком из оргстекла 628*345*178 (осн)	ТЕРэ4.01-02-16-001п	1 шт.	10	4 807,67	48 076,72
				шт	1	1 268,17	1 268,17
				шт	40	0,88	35,20
				шт	1	1 830,81	1 830,81
				шт	2	2 284,96	4 569,92
				шт	6	3 521,67	21 130,02
2	2	Установка ящиков почтовых стальных, окрашенных эмалью с креплением к стенам лестничных клеток (повтор. Не верно.) БП-00031475 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, дверки с окошком из оргстекла 628*345*178 (осн) БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12x60мм (осн)	ГЭСН09-05-016-01	шт	2	7 415,01	14 830,01
				шт	2	3 521,67	7 043,34
				шт	4	11,60	46,40
Прямые затраты по разделу:							43 095,88
в т. ч. зарплата:							7 101,91
Накладные расходы по разделу:							5 422,87
Сметная прибыль по разделу:							3 903,52
НДС 20% по разделу:							10 484,45
Итого по разделу, включая НДС:							62 906,73
РСУ							
3	1	Косметический ремонт лестничных клеток (пар. 2, где кв.46; пар. 4, где кв.16; пар. 5, где кв. 44)	ФТ013	шт.	3	655 109,76	1 965 329,29
					3		1 965 329,29

Прямые затраты по разделу:	1 229 560,39
в т. ч. зарплата:	491 824,15
Накладные расходы по разделу:	245 912,09
Сметная прибыль по разделу:	162 301,98
НДС 20% по разделу:	327 554,88
Итого по разделу, включая НДС:	1 965 329,29

Прямые затраты по всем разделам:	1 272 656,27
в т. ч. зарплата:	498 926,06
Накладные расходы по всем разделам:	251 334,96
Сметная прибыль по всем разделам:	166 205,50
НДС 20% по всем разделам:	338 039,34
Итого по разделам, включая НДС:	2 028 236,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.